Заявление родителя (законного представителя)
для предоставления муниципальной услуги

	Заведующей МБДОУ детский сад с.Новое Барятино Р.М.Каразбаевой
Родителя (законного представителя):
Фамилия________________________
Имя____________________________
Отчество________________________
Адрес:
контактный телефон

Заявление № ________

Прошу Вас зачислить  моего ребенка

			                                            (Ф.И.О.)
дата  рождения ребенка

в МБДОУ детский сад с. Новое Барятино

Место работы родителей (законных представителей):

мама

папа

Имеющиеся льготы 									          .

[bookmark: _GoBack]Ознакомлен с Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, основными образовательными программами, и другими локальными актами регламентирующие образовательную деятельность.
Подпись 							Дата

Согласен на сбор, систематизацию, хранение и передачу следующих персональных данных: фамилия, имя, отчество, регистрация по месту проживания, паспортные данные. Также даю согласие на сбор, систематизацию, хранение и передачу персональных данных о своем несовершеннолетнем(их) ребенке (детях): фамилия, имя, отчество, регистрация по месту проживания, данные свидетельства о рождении. Не возражаю против проверки представленных мною данных.

Подпись 							Дата